הוכחו מעל לספק סביר עובדות כתב האישום, והוכחו כל היסודות לעבירות המיוחסות לנאשם בכתב האישום, אך בסעיף
עבירה אחד לכל אחד מהסעיפים.

העונשין לחוק סעיף 329(א)(1) לפי בכוונה מחמירה עבירות של חבלה בביצוע הנאשם אני מרשיע את כן על אשר
וחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ג, 29 נובמבר 2022, במעמד הצדדים